[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«29» апреля  2021г.

                                               №177 -МНА

принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа «29 » апреля 2021г.
О признании утратившими силу решений

В соответствии со ст.29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, распоряжением Администрации Осинниковского городского округа от 31.07.2014 №602-р «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство», распоряжением администрации Осинниковского городского округа от  30.07.2019 №456-р «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство», Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившими силу решения

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 17.07.2012 № 286-МНА «Об установлении стоимости услуг машин и механизмов муниципального предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 11.12.2012 № 307-МНА «Об установлении стоимости услуги по вывозу твердых бытовых отходов и размера платы граждан - собственников индивидуальных жилых домов, за услугу по вывозу и утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов для муниципального предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство» ;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2012 № 316-МНА «Об установлении стоимости услуги машин и механизмов "Многоотраслевого коммунального хозяйства» ;

 Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2012 № 320-МНА «Об установлении стоимости работ по текущему содержанию (зимнему) дорог и объектов благоустройства по МП «МКХ»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 19.03.2013 № 338-МНА «Об установлении стоимости услуги по вывозу твердых бытовых отходов и размера платы граждан - собственников индивидуальных жилых домов за услугу по вывозу и утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов для муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»;

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 18.06.2013 № 352-МНА  «Об установлении стоимости услуги по вывозу твердых бытовых отходов и размера платы граждан - собственников индивидуальных жилых домов за услугу по вывозу и утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов для муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.09.2013 № 5-МНА «О внесении изменений в Решение городского Совета от 18.06.2013 № 352-МНА «Об установлении стоимости услуги по вывозу твердых бытовых отходов и размера платы граждан - собственников индивидуальных жилых домов за услугу по вывозу и утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов для муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 № 14-МНА «О внесении изменений в Решение городского Совета от 18.06.2013 № 352-МНА «Об установлении стоимости услуги по вывозу твердых бытовых отходов и размера платы граждан - собственников индивидуальных жилых домов за услугу по вывозу и утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов для муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09.2014 № 90-МНА «Об установлении стоимости услуги по вывозу твердых бытовых отходов и размера платы граждан - собственников индивидуальных жилых домов за услугу по вывозу и утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21.06.2016 № 238-МНА «Об установлении стоимости услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов для муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство» ;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.12.2016 № 291-МНА «О внесении изменений в приложение к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21.06.2016 № 238-МНА «Об установлении стоимости услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов для муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 20.06.2017 № 330-МНА «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21.06.2016 № 238-МНА «Об установлении стоимости услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов для муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство».
2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь».
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                    И.В. Романов